
 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
ї 

 

Рішення 
 

Про внесення змін до рішення Київської обласної ради  

від 17.11.2015 № 013-01-VII «Про обрання складу постійних 

комісій Київської обласної ради VІI скликання» 
 

Відповідно до статей 43, 47, 49 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статті 19 Закону України «Про статус депутатів 

місцевих ради», статті 32 Регламенту Київської обласної ради VIІ скликання, 

пункту 1.8 Розділу 1 Положення про постійні комісії Київської обласної ради 

VII скликання, затвердженого рішенням Київської обласної ради від 17.11.2015 

№ 013-01-VII, рішення Київської обласної ради від 30.05.2019 № 554-28-

VІI «Про внесення змін до рішення Київської обласної ради VІI скликання від 

17.11.2015 № 012-01-VII «Про обрання голів постійних комісій Київської 

обласної ради VІI скликання», розглянувши заяву депутата Київської обласної 

ради VII скликання Карлюка В.І., враховуючи висновки і рекомендації 

постійної комісії Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської 

діяльності, законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції, Київська обласна рада вирішила: 

 

1. Виключити депутата Київської обласної ради VII скликання Карлюка 

Віталія Івановича зі складу постійної комісії Київської обласної ради з питань 

соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, торгівлі, 

регуляторної, інноваційно-інвестиційної політики, зовнішньоекономічних 

зв’язків та фінансового забезпечення розвитку області. 

 

2. Включити депутата Київської обласної ради VII скликання Карлюка 

Віталія Івановича до складу постійної комісії Київської обласної ради з питань 

управління комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального 

господарства та впровадження енергозберігаючих технологій. 

 

3. Виключити депутата Київської обласної ради VII скликання 

Чередніченка Юрія Анатолійовича зі складу постійної комісії Київської 

обласної ради з питань свободи слова та засобів масової інформації у складі. 

 

4. Включити депутата Київської обласної ради VII скликання 

Чередніченка Юрія Анатолійовича до складу постійної комісії Київської 

обласної ради з питань бюджету та фінансів. 



 2  

 

5. Внести зміни до рішення Київської обласної ради від 17.11.2015             

№ 013-01-VII «Про обрання складу постійних комісій Київської обласної ради 

VII скликання» (зі змінами) (далі - рішення): 

5.1. Викласти пункт 2 рішення у наступній редакції: 

«2. Обрати постійну комісію Київської обласної ради з питань 

соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, 

торгівлі, регуляторної, інноваційно-інвестиційної політики, 

зовнішньоекономічних зв’язків та фінансового забезпечення розвитку 

області у складі: 

1. Дорошенко Олексій Олександрович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОБ’ЄДНАННЯ 

«САМОПОМІЧ»; 

2. Музиченко Наталія Анатоліївна, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ 

«СВОБОДА»; 

3. Сіренко Михайло Миколайович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА». 

 

5.2. Викласти пункт 3 рішення у наступній редакції: 

«3. Обрати постійну комісію Київської обласної ради з питань 

бюджету та фінансів у складі: 

1. Поліщук Станіслав Михайлович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ»; 

2. Боровська Наталя Вікторівна, депутат Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОБ’ЄДНАННЯ «САМОПОМІЧ»; 

3. Лук’яненко Мар’яна Анатоліївна, депутат Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РЕГІОНАЛЬНА ПАРТОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП»; 

4. Кищук Олег Євгенович, депутат Київської обласної ради, КИЇВСЬКА 

ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 

ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

5. Шандра Володимир Миколайович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

6. Горган Олександр Любомирович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

7. Сабій Ігор Михайлович, депутат Київської обласної ради,  КИЇВСЬКА 

ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ 

«СВОБОДА»; 



 3  

8. Кузьменко Руслан Олександрович, депутат Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

9. Мазурко Максим Олександрович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

10. Соболєв Вячеслав Олександрович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

11. Сімутін Роман Вікторович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

12. Іваненко Олег Валерійович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

13. Бабій Ольга Андріївна, депутат Київської обласної ради, КИЇВСЬКА 

ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОБ’ЄДНАННЯ 

«САМОПОМІЧ»; 

14. Чередніченко Юрій Анатолійович, депутат Київської обласної ради, 

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНИЙ 

БЛОК» В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ». 

 

5.3. Викласти пункт 4 рішення у наступній редакції:  

«4. Обрати постійну комісію Київської обласної ради з питань 

управління комунальною власністю, приватизації, житлово-комунального 

господарства та впровадження енергозберігаючих технологій у складі: 

1. Луценко Віктор Миколайович, депутат Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ РАДИКАЛЬНОЇ ПАРТІЇ 

ОЛЕГА ЛЯШКА; 

2. Швидкий Микола Андрійович, депутат Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

3. Леляк Олександр Іванович, депутат Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ»; 

4. Мороз Петро Микитович, депутат Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

«ОБ’ЄДНАННЯ «САМОПОМІЧ»; 

5. Цвик Василь Вікторович, депутат Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ»; 

6. Качний Олександр Сталіноленович, депутат Київської обласної ради, 

 РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНИЙ 

БЛОК» В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ; 

7. Яременко Сергій Володимирович, депутат Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ 

«СВОБОДА»; 



 4  

8. Фурдичка Микола Григорович, депутат Київської обласної ради, 

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНИЙ 

БЛОК» В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ; 

9. Юрович  Наталія Миколаївна, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

10. Джужик Леонід Петрович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

11. Хмельницький В’ячеслав Вікторович,  депутат Київської обласної 

ради, КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО 

ОБ’ЄДНАННЯ «СВОБОДА». 

12. Карлюк Віталій Іванович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ».». 

 

5.4. Викласти пункт 6 рішення у наступній редакції: 

«5. Обрати постійну комісію Київської обласної ради з питань 

екології, природокористування, водних ресурсів, ліквідації наслідків 

ЧАЄС та інших надзвичайних ситуацій у складі: 

1. Киреєва Вікторія Станіславівна, депутат Київської обласної ради, 

 КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ РАДИКАЛЬНОЇ ПАРТІЇ 

ОЛЕГА ЛЯШКА; 

2. Балагура Олег Вікторович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

3. Будюк Сергій Миколайович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

4. Сіренко Олександр Олександрович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «НАШ КРАЙ»; 

5. Гунько Наталія Іванівна, депутат Київської обласної ради, КИЇВСЬКА 

ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ РАДИКАЛЬНОЇ ПАРТІЇ ОЛЕГА ЛЯШКА; 

6. Опенько Юрій Анатолійович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОБ’ЄДНАННЯ 

«САМОПОМІЧ». 

7. Нестеров Денис Юрійович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РЕГІОНАЛЬНА ПАРТОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП»; 

8. Запаскін Максим Романович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ 

«СВОБОДА». 

 

5.5. Викласти пункт 6 рішення у наступній редакції: 



 5  

«6. Обрати постійну комісію Київської обласної ради з питань 

капітального будівництва, архітектури, транспорту,  зв’язку, паливно-

енергетичного забезпечення та розвитку інфраструктурних об’єктів в 

складі: 

1. Ляшенко Микола Миколайович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА РЕГІОНАЛЬНА ПАРТОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ 

ПАРТІЇ «УКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ ПАТРІОТІВ – УКРОП»; 

2. Нігруца Олександр Петрович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

3. Глиняний Леонід Петрович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

4. Одинець Владислав Іванович,  депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

5. Цагареішвілі Георгій, депутат Київської обласної ради,  КИЇВСЬКА 

ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА ПОРОШЕНКА 

«СОЛІДАРНІСТЬ»; 

6. Лірник Гліб Андрійович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПАРТІЇ «БЛОК ПЕТРА 

ПОРОШЕНКА «СОЛІДАРНІСТЬ»; 

7. Нич Тимофій Михайлович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОБ’ЄДНАННЯ 

«САМОПОМІЧ»; 

8. Поляруш Олександр Олексійович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ РАДИКАЛЬНОЇ ПАРТІЇ 

ОЛЕГА ЛЯШКА; 

9. Волинець Олександр Леонідович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА». 

10. Мефодій Олександр Григорович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ РАДИКАЛЬНОЇ ПАРТІЇ 

ОЛЕГА ЛЯШКА.» 

 

5.6. Викласти пункт 9 рішення у наступній редакції: 

«9. Обрати постійну комісію Київської обласної ради з питань 

свободи слова та засобів масової інформації у складі: 

1. Хахулін Владислав Костянтинович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

2. Береза Світлана Василівна, депутат Київської обласної ради, 

РЕГІОНАЛЬНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ОПОЗИЦІЙНИЙ 

БЛОК» В КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ. 

 



 6  

5.7. Викласти пункт 11 рішення у наступній редакції: 

«11. Обрати постійну комісію Київської обласної ради з питань 

агропромислового комплексу таземельних відносин в складі: 

1. Гринчук Віктор Васильович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

2. Кудлай Іван Миколайович, депутат Київської обласної ради, 

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ 

ВСЕУКРАЇНСЬКЕ ОБ’ЄДНАННЯ «БАТЬКІВЩИНА»; 

3. Чубук Євген Олександрович, депутат Київської обласної ради,  

КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ВСЕУКРАЇНСЬКОГО ОБ’ЄДНАННЯ 

«СВОБОДА». 

 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

Київської обласної ради з питань регламенту, депутатської діяльності, 

законності, правопорядку, взаємодії з правоохоронними органами та 

запобіганню корупції і голову Київської обласної ради Стариченка М.А. 

  

 

Голова ради       М.А. Стариченко 

 

 

м. Київ 

25 липня 2019 року 

№ 645-29-VІI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


